РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2017 г. № 33 - П
п. Луусалми
Об отмене Постановления Администрации
Луусалмского сельского поселения
№ 7-П от 09 марта 2017 года

Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление Администрации Луусалмского сельского поселения № 7-П от 09.03.2017 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, которые в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего».

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луусалмского
сельского поселения		                                                И.М.Мартинкиян

image1.wmf

oleObject1.bin